Протокол
лично – командных соревнований по легкой атлетике среди учащихся ТМКОУ «Хатангская средняя школа-интернат»
	Ф.И. учащихся
	Класс
	 Бег   30м
	место
	 очко
	  Бег 400м
	место
	очко
	  Бег 800м (д),   
	место
	очко
	  Прыжки

     в

высоту  

   (см)          


	место
	очко


	Эстафета

4+3+2+1
	мсето


	очко


	Общее очко



	Девушки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Чуприна Мария 
	
	5,23
	5
	6
	1,24,31
	5
	6
	
	
	
	-+- - -
	2
	
	
	
	
	

	2. Попова Мария
	
	5,30
	8
	3
	1,24,32
	6
	5
	3,08
	1
	11
	+ + ++- - -
	9
	
	
	
	
	

	3. Поротова Анна
	
	5,18
	3
	8
	1,21
	3
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Чуприна Ксюша
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-+++-+-- -
	7
	
	
	
	
	

	5. Симакова Кристина
	
	5,29
	7
	4
	1,22
	4
	7
	3,27
	4
	7
	
	4
	
	
	
	
	

	6. Катыгинская Зина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,52
	
	
	99

	Юноши
	
	
	
	
	
	
	
	1000м (м)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Федосеев Алик
	
	4,89
	11
	
	1,12
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Чуприн Алексей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Рябов Николай
	
	4,83
	9
	
	1,14
	7
	4
	3,37,75
	8
	3
	- - -
	
	
	
	
	
	

	4. Антонов Дмитрий
	
	4,72
	8
	4
	1,15
	8
	5
	3,32,13
	7
	4
	--++- - -
	4
	
	
	
	
	

	5. Бетту Юрий
	
	4,88
	10
	
	1,18
	10
	
	3,45,95
	9
	2
	- - -
	1
	
	
	
	
	

	6. Симаков Владимир
	
	4,33
	2
	9
	1
	
	
	3,13,46
	4
	4
	+++++--+---
	6
	
	
	
	
	

	7. Акакиев Сидор
	
	4,67
	6,7
	5
	
	
	
	
	
	
	++++-+---
	5
	
	
	
	
	

	8. Фальков Юра
	
	
	
	
	1,16
	9
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,25
	
	
	79


Главный судья соревнований: Статейкин С.Н.                                                                                Дата проведения: с 26.10.2011г. – по 27.10.2011г.

Протокол

о проведении соревнований лично-командного турнира по настольному теннису  в рамках проведения муниципального проекта «Школьная спортивная лига» в ОУ с.п. Хатанга

 «_20__» Октября 2011__ г. 

ДЕВУШКИ

	№ встречи
	№ круга

	Участники
	Счет в партиях 

(заполняют от первого игрока)
	Победитель
	Судья

	
	
	Фамилия, И.О.
	Фамилия, И.О.
	
	
	

	
	
	Поротова А
	Грезнева. Д
	3:1
	Поротова А ХСШИ
	Молчанов 

	
	
	           Абраменко. А 
	Хорби. А
	2:3
	Хорби. А ХСШИ
	Молчанов

	
	
	Поротова .А
	Абраменко. А
	3:1
	Поротова А., ХСШИ
	Молчанов

	
	
	Грезнева. Д
	Хорби. А
	3:0
	Грезнева. Д, ХСШ №1
	Молчанов


1 место – Поротова Анна, 11 класс ХСШИ

2 место - Грезнева. Дарья, 8а  ХСШ №1

3 место - Хорби Алла,  ХСШИ

4 место – Абраменко Арина, ХСШ №1

Результаты внесены в таблицы

Судья-секретарь: Статейкин С.Н., 
Протокол

о проведении соревнований лично-командного турнира по настольному теннису в рамках проведения муниципального проекта «Школьная спортивная лига» в ОУ с.п. Хатанга
 «_20__» Октября 2011г. 

	№ встречи
	№ круга

	Участники
	Счет в партиях 

(заполняют от первого игрока)
	Победитель
	Судья

	
	
	Фамилия, И.О.
	Фамилия, И.О.
	
	
	

	
	
	Крамаренко А.
	Большаков А.
	2:3
	Большаков А., ХСШИ
	Клыгин

	
	
	Эхаев Т.
	Чуприн В.
	0:3
	Чуприн В., ХСШИ
	Клыгин

	
	
	Чуприн В.
	Большаков А.
	3:2
	Чуприн В., ХСШИ
	Клыгин

	
	
	Эхаев Т.
	Крамаренко А.
	3:0
	Эхаев Т., ХСШ №1
	Клыгин


1 место – Чуприн В., ХСШИ

2 место - Большаков А., ХСШИ

3 место - Эхаев Т., ХСШ №1

4 место – Крамаренко А., ХСШ №1

ИТОГ: Первое место в общекомандном зачете заняла команда ТМКОУ «Хатангская средняя школа-интернат»

Результаты внесены в таблицы

Судья-секретарь
: Статейкин С.Н
